
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2015 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0688 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 1 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
ERRATA 

 
 
Com referência ao extrato do contrato nº 043/2015, publicado no 
dia 23 de março de 2015, fazemos a seguinte correção: 
 
ONDE SE LÊ: 
VALOR:   R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais) 
LEIA-SE:  
VALOR: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais)  

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 6/2015 
CONTRATO Nº 55/2015 
OBJETO: contratação de estagiário para atuarem nos órgãos 
municipais. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: CENTRO INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA-CIEE. 
VALOR: R$ 323.088,00 (trezentos e vinte e três mil e oitenta e oito 
reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 01 de abril de 2016  
DATA DA ASSINATURA: 23 de março de 2015 
FISCAIS DO CONTRATO: Gláucio Cícero da Silva, João Paulo de Lima 
Carretero, Sidnei Ferreira, Homero Pavan Filho, Aparecido Donizetti 
Elero, Guilherme Castanho, Sérgio Luiz Roman de Faria, Américo 
Alves Pereira, Vicente Estanislau Ribeiro e Ricardo Alves Pereira. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
0810.1012200112.083 3.3.90.36.00 FR 000 COD REDUZIDO 1538 

0610.0412200072.037 3.3.90.36.00 FR 000 COD REDUZIDO 1354 

1310.0412200282.021 3.3.90.36.00 FR 000 COD REDUZIDO 1355 

0910.0812200202.111 3.3.90.36.00 FR 000 COD REDUZIDO 1356 

1210.0412200262.145 3.3.90.36.00 FR 000 COD REDUZIDO 1357 

1110.0412200252.014 3.3.90.36.00 FR 000 COD REDUZIDO 1456 

1010.0412200242.135 3.3.90.36.00 FR 000 COD REDUZIDO 1455 

0510.0412300062.030 3.3.90.36.00 FR 000 COD REDUZIDO 1452 

0510.0412300062.031 3.3.90.36.00 FR 000 COD REDUZIDO 1453 

0510.0412300062.032 3.3.90.36.00 FR 000 COD REDUZIDO 1454 

0220.0413100032.012 3.3.90.36.00 FR 000 COD REDUZIDO 1451 

0410.0412100052.026 3.3.90.36.00 FR 000 COD REDUZIDO 1449 

0410.0412600052.027 3.3.90.36.00 FR 000 COD REDUZIDO 1450 

0310.0206200042.017 3.3.90.36.00 FR 000 COD REDUZIDO 1448 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

 


